
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Železniční společnost Tanvald, obecně prospěšná společnost 
Krkonošská 256, 468 41 Tavnald 
IČ: 254 74 481, DIČ: CZ254 74 481 
http://www.zubacka.cz, e-mail: info@zubacka.cz 

Zápis z 1.sch ůzky výboru VTS Tanvald 2009 

Tanvald, 11.3.2009 

Přítomni:  Tomáš Gál - předseda 

  Petr Möller - jednatel 

  Pavel Šturm - místopředseda 

                        Petr Prokeš 

 
1. Muzeum Kořenov  

• Popisky pod fotky České / Polské / Německé /// Anglické                              
(Tomáš Gál, Lukáš Pleticha, Petr Špetlák) 

• Popisek – průvodce muzeum  (překlad)                                                                     
(Petr Möller, Lukáš Pleticha, Petr Špetlák) 

• Modely ozubnice – dostavění, doplnění, popisky (překlad)                                     
(Tomáš Gál, Lukáš Pleticha, Petr Špetlák) 

• Výstava starých jízdenek, které se vážou k trati                                           
(Petr Möller) 

• Aktuality – co se aktálně děje ve společnosti ŽST (info do muzea)             
(Petr Möller, Pavel Šturm) 

• Občerstvení – nastudování pravidel živnostenských listů → další jednání   
(Petr Möller) 

 
 
 

2. Projekt výtopna Kořenov 
• K naučné stezce zjistit z katastru nemovitostí komu patří pozemky po nichž by 

měla stezka vést. Informace k dostání na www.katastrnemovitosti.cz nebo na 
stránkách (předběžná mapa bude dodaná)                                              
(všichni co mají čas brouzdat po internetu se zapojí)  - SPĚCHÁ 

• Nápady na atrakce okolo výtopny, co udělat navíc pro lidi. 
 
 
 

3. Vozidla – Jak a co ještě bude zjištěno a kdy proto můžeme jet – info. Jiří Střecha 
• Přívést vozy 2x020 z české Lípy 
• Přívést vůz 020 z Lužné u Rakovníka 
• Opravy vozů                                                                                                   

(Karel Hanuš, Zdeněk Hortenský) 
• Přestavba části vozu na cyklo vůz – úprava VTS                                       

(Karel Hanuš, Zdeněk Hortenský) 
• Výstavba baru ve voze – představení návrhu a cena                                         

(Petr Prokeš) 
 

4. Nové pohledy (4ks) – již případně dle tohoto návrhu zjistit ceny u různých tiskáren 
• 1 – Naše vozy (T426, M240, T211, Vm32) 
• 2 – Polsko (starý snímek / nový snímek) 
• 3 – Pohled zevnitř tunelu ven                                                         (Petr Prokeš) 
• 4 – Muzeum ozubnicové dráhy 
(Pavel Šturm, Petr Möller, Tomáš Gál, Pavel Vlček, Jirka Petrák, autoři foto) 

 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Železniční společnost Tanvald, obecně prospěšná společnost 
Krkonošská 256, 468 41 Tavnald 
IČ: 254 74 481, DIČ: CZ254 74 481 
http://www.zubacka.cz, e-mail: info@zubacka.cz 

5. Nástěnka v budově Tanvaldu – aktualizace roku 2009, informace o muzeu                
(Pavel Šturm, pí. Biklanová) 

 
6. Aktualizace internetových prohlížečů na dotazy vyhledávání                                

(Pavel Šturm, Pavel Vlček, Jirka Petrák) 
 

7. Příprava plánovacích kalendářů – muzeum, jízdy během roku → upozornění členů 
VTS o plánovaných jízdách brigádách – sestavení na www                                                                             
(Pavel Šturm, Pavel Vlček) 

 
8. Rozpisy služeb na jízdy – dokument obsahující informace o rozdělení prací na 

jednotlivých jízdách (jízdy pracovní i s cestujícími)                                                
(Pavel Šturm, Tomáš Gál) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Tanvaldě 11.3.2009, zapsal Pavel Šturm, místopředseda. 

 


